OBJEKTI I PROCEDURËS:  

Blerje konteniere (kazane mbeturinash) te galvanizuar per mbetjet urbane te bashkise 

Shijak  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kazane mbeturinash  

VLERA E FONDIT LIMIT:  

8.333.333  (tetemilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre  ) leke , pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të kontratës: Nga data e nënshkrimit të kontratës, operatori 

ekonomik fitues duhet të lëvrojë mallin sipas kërkesave të përcaktuara nga Autoriteti Kontraktor. Artikujt 

duhet të dorëzohen në magazinën e Bashkisë Shijak brenda 1  muaji  nga lidhja e kontratës.